[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 18 июня 2024 года                                      г.п. Ефимовский                                                    № 290
О назначении выборов депутатов совета депутатов

Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области второго созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и частями 1, 2, 4, 5 и 7-1 статьи 6 областного закона
от 15 марта 2012 года № 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьей 10 Устава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области второго созыва
на 8 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Новый путь" и разместить его
на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области копию настоящего решения вместе с экземпляром газеты «Новый путь» в течение одних суток со дня официального опубликования (публикации).
Глава
Ефимовского городского поселения                                                                М.В. Тунденкова
Разослано: ТИК, ИКЛО, газете "Новый путь", администрации ЕГП, регистр МНПА, в дело
	[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ул. Комсомольская, д.9,п.Ефимовский,

Бокситогорский район, Ленинградская область, 187620

тел./факс: (881366) 51-519

e-mail: efimovskaya_admi@mail.ru
сайт: https://efimadmin.ru/
Исх. № 15  от 20 июня 2024 года

	Председателю

Избирательной комиссии

Ленинградской области

М.Е. Лебединскому

Уважаемый Михаил Евгеньевич!

В соответствии с пунктом 7-1 статьи 6 областного закона
от 15 марта 2012 года № 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области» направляем в Ваш адрес копию решения о назначении выборов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области второго созыва и печатное издание газеты «Новый путь» от 20.06.2024 № 24 (10167).
Приложения:

1. Копия решения совета депутатов от 18.06.2024 № 290 на 1 л.

2. Печатное издание газета «Новый путь» от 20.06.2024 № 24(10167) на 20 л.

С уважением, глава Ефимовского городского поселения                              М.В. Тунденкова